
UNIVERZITET U TUZLI 
Edukacijsko-rehabilitacijski fakultet 
Broj: 02/2-3088-1/20-3 
 
Tuzla, 10.07.2020. godine 
 
Na osnovu člana 122. Statuta JU Univerzitet u Tuzli i člana 12. Konkursa za upis studenata u I godinu 
prvog ciklusa studija na Univerzitet u Tuzli u akademskoj 2020/2021. godini, Naučno-nastavno vijeće 
Edukacijsko-rehabilitacijskog fakulteta na IX (devetoj) redovnoj sjednici održanoj dana 10.07.2020. 
godine, donijelo je  

O D L U K U 

o usvajanju  KONAČNE RANG LISTE  kandidata koji su stekli pravo upisa na Edukacijsko-rehabilitacijskom 
fakultetu Univerziteta u Tuzli u akademskoj 2020/2021. godini (prvi upisni rok) 

 
Član 1. 

Usvaja se KONAČNA RANG LISTA kako slijedi: 
 
 
STUDIJSKI PROGRAM: LOGOPEDIJA I AUDIOLOGIJA 
 

RB Prezime Ime oca Ime Opšti kriterij 
Pojedinačni 

kriterij 
Ukupno Prosjek 

  1. Zahirović Izet Majda 68.74 30.00 98.74 4.91 

  2. Huremović Amel Minela 68.46 30.00 98.46 4.89 

  3. Halilčević Senaid Aida 68.04 30.00 98.04 4.86 

  4. Ćerimagić Suad Arifa 67.90 30.00 97.90 4.85 

  5. Zelenkić Ishak Adela 66.64 30.00 96.64 4.76 

  6. Garankić Midhat Eldina 66.36 30.00 96.36 4.74 

  7. Garić Milorad Miljana 66.36 30.00 96.36 4.74 

  8. Osmanović Mevludin Alan 66.22 30.00 96.22 4.73 

  9. Šogolj Huso Lejla 64.96 30.00 94.96 4.64 

10. Jovanović Đorđo Anastasija 64.82 30.00 94.82 4.63 

11. Sarajčić Fikret Enisa 65.66 28.50 94.16 4.69 

12. Omić Edin Melisa 65.52 28.50 94.02 4.68 

13. Salihović Adnan Adna 63.98 28.50 92.48 4.57 

14. Torlo Omer Nejra 62.30 30.00 92.30 4.45 

15. Srkalović Nermin Amila 62.16 30.00 92.16 4.44 

16. Sarajlić Fuad Melisa 61.74 30.00 91.74 4.41 

17. Marijanović Željko Aleksandra 67.90 22.50 90.40 4.85 

18. Tursunović Nesib Lejla 60.20 30.00 90.20 4.30 

19. Smajlović Ahmedin Adela 60.76 28.50 89.26 4.34 

20. Đokić Živan Kristina 60.34 28.50 88.84 4.31 

21. Lojić Senad Belma 59.92 28.50 88.42 4.28 

22. Damljanović Darko Dejan 59.78 28.50 88.28 4.27 

23. Hajdić Irfan Irma 65.66 22.50 88.16 4.69 

24. Mitrović Ljubomir Nikolina 62.16 25.50 87.66 4.44 

25. Alić Mirhat Ajla 63.98 22.50 86.48 4.57 

26. Vršajević Miralem Maida 58.94 27.00 85.94 4.21 

27. Mišković Gojko Tatjana 58.80 27.00 85.80 4.20 

28. Hodžić Besim Ajla 55.72 30.00 85.72 3.98 

29. Rašlić Želimir Lana 55.02 30.00 85.02 3.93 

30. Klokić Izudin Lejla 56.00 28.50 84.50 4.00 

 
 
 
 



 
Član 2. 

Kandidati koji su konkurisali za upis u I (prvu) godinu prvog ciklusa studija – studijski program 
Logopedija i audiologija  na Edukacijsko-rehabilitacijski fakultet, od rednog broja 1 zaključno sa 
rednim  brojem 15 primaju se u kategoriju redovnih studenata koji se finansiraju iz Budžeta TK i 
plaćaju participaciju u troškovima studija, a kandidati od rednog broja 16 zaključno sa rednim brojem 
30 se primaju u kategoriju redovnih studenata koji plaćaju školarinu. 
 

 
Član 3. 

 
 
STUDIJSKI PROGRAM: SPECIJALNA EDUKACIJA I REHABILITACIJA 

 

RB Prezime Ime oca Ime 
Opšti 
kriterij 

Pojedinačni 
kriterij 

Ukupno Prosjek 

1. Husić Smail Adel 68.88 30.00 98.88 4.92 

2. Šabanović Džemal Dženita 67.62 30.00 97.62 4.83 

3. Jeftić Miroslav Tamara 61.32 30.00 91.32 4.38 

4. Osmanović Širan Armin 60.06 30.00 90.06 4.29 

5. Bukvić Hašim Nejra 60.62 28.50 89.12 4.33 

6. Ljevaković Samir Ajla 63.56 25.50 89.06 4.54 

7. Gudić Ramiz Semina 58.38 30.00 88.38 4.17 

8. Sakić Nernim Belma 57.26 30.00 87.26 4.09 

9. Muharemović Senad Hanka 57.26 30.00 87.26 4.09 

       10. Đuzel Josip Viktorija 67.48 19.50 86.98 4.82 

       11. Mujić Edin Eldina 57.54 25.50 83.04 4.11 

       12. Delić Fadil Amna 58.10 22.50 80.60 4.15 

       13. Suljić Senad Maida 56.56 24.00 80.56 4.04 

       14. Delić Velimir Valerija 52.50 27.00 79.50 3.75 

       15. Vejseli Burhan Esma 56.56 22.50 79.06 4.04 

       16. Fehrić Mensur Zerina 49.00 30.00 79.00 3.50 

       17. Bajramović Nusmir Elma 53.62 24.00 77.62 3.83 

       18. Kovačević Milan Irena 49.84 27.00 76.84 3.56 

       19. Smajlović Mirzet Irma 51.10 25.50 76.60 3.65 

       20. Turnadžić Omer Nudžejma 51.94 24.00 75.94 3.71 

       21. Jusufović Samir Samra 51.94 21.00 72.94 3.71 

       22. Kovačević Kemal Selma 48.58 21.00 69.58 3.47 

       23. Mulić Samir Lamija 48.44 16.50 64.94 3.46 

       24. Pavličević Tihomir Toni 43.12 13.50 56.62 3.08 

       25. Halilović Adnan Amel 40.32 15.00 55.32 2.88 

 
 
 

Član 4. 
Kandidati od rednog broja 1 zaključno sa rednim  brojem 15 primaju se u kategoriju redovnih 

studenata koji se finansiraju iz Budžeta TK i plaćaju participaciju u troškovima studija, a kandidati od 

rednog broja 16 zaključno sa rednim brojem 25 se primaju u kategoriju redovnih studenata koji 

plaćaju školarinu. 

 

 

 

 



 

Član 5. 

STUDIJSKI PROGRAM: POREMEĆAJI U PONAŠANJU 

RB Prezime Ime oca Ime 
Opšti 
kriterij 

Pojedinačni 
kriterij 

Ukupno Prosjek 

1. Ahmetović Edin Esma 66.08 30.00 96.08 4.72 

2. Dizdarević Sead Nedim 63.70 27.00 90.70 4.55 

3. Hamzić Mirza Nura 64.40 22.50 86.90 4.60 

4. Malkoč Harun Adisa 57.12 28.50 85.62 4.08 

5. Meškić Mahir Adi 55.16 28.50 83.66 3.94 

6. Spahalić Rusmir Zerina 55.30 27.00 82.30 3.95 

7. Omerčić Fahrudin Selma 54.04 24.00 78.04 3.86 

8. Čičkušić Almir Asia 55.16 22.50 77.66 3.94 

         9. Hodžić Nezim Anisa 56.28 18.00 74.28 4.02 

       10. Okanović Suad Selma 54.88 18.00 72.88 3.92 

       11. Osmanagić Haso Mina 51.24 19.50 70.74 3.66 

       12. Šarić Rizah Amir 48.72 16.50 65.22 3.48 

       13. Dedajić Rizah Denis 42.84 19.50 62.34 3.06 

       14. Morić Tihomir Andrea 43.7 15.0 58.7 3.12 

       15. Bahić Elvedin Omar 41.02 15.00 56.02 2.93 

       16. Porčić Fadil Nerimana 42.00 13.50 55.50 3.00 

       17. Mišković Nemad Manuela 41.30 12.00 53.30 2.95 

       18. Mujagić Suad Senid 36.12 9.00 45.12 2.58 

 
 

Član 6. 
 

Kandidati od rednog broja 1 zaključno sa rednim  brojem 15 primaju se u kategoriju redovnih 

studenata koji se finansiraju iz Budžeta TK i plaćaju participaciju u troškovima studija, a kandidati od 

rednog broja 16 zaključno sa rednim brojem 18 se primaju u kategoriju redovnih studenata koji 

plaćaju školarinu. 

 

Član7. 
Ova Odluka je konačna i stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
                PREDSJEDAVAJUĆI 
        NAUČNO-NASTAVNOG VIJEĆA 
             ______________________________ 
                  Dr.sci. Zamir Mrkonjić, van.prof. 
Dostaviti: 
-1 x Rektor; 
-1x Ured za nastavu; 
-1x Oglasna ploča 
-1x Studentska služba 
-1x evidencija NNV-a 


